ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

TERMO DE ADJUDICACÃO

P M C
4, 	3S‘
lis

--tt-117:11C a

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Carmópolis, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o que dispõe a Lei Federal de n° 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas alterações
posteriores, passa a Adjudicação o resultado da Licitação em epígrafe, referente ao Processo Licitatório
abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial N° 11/2019

Objeto: Contrafação de empresa seguradora para realizar as apólices de seguro dos veículos que compõem a
frota da Prefeitura de Carmópolis, do Fundo Municipal de Saúde e do Fundo Municipal de Desenvolvimento,
Inclusão e Assistência Social.

Empresa Vencedora: SEGUROS SURA S/A.
0001-27

Item Descrição do Produto Unid ORGÃO
Qtd de
veículos

Qtdd de
parcelas

Valor Total

01

Apólices 	de 	seguro 	dos
veículos que compõem a frota
da 	Prefeitura 	Municipal 	de
Carmópolis, 	do 	Fundo
Municipal de Saúde e do Fundo
Municipal de Assistência Social
de Carmópolis/SE, 	conforme
proposta da contratada.

Und

PMC

FMS

FMAS

47

13

05

04

R$ 63.587,60

R$ 12.994,23

R$ 4.418.17

Valor Total da Homologação: R$ 81.000,00 (oitenta e uni mil reais).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta
Pregoeira ADJUDICAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial N° 011/2019, o objeto da
licitação a empresa vencedora do certame, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei n°
8.666/93.

* Carmópolis/SE, 07 de Maio de 2019.

Reniva P $ os Oliveira
Pregoeira Oficial

Pça 16 de outubro, 135, centro — Fones: (79) 3277-1210 / 3277-1330 — CEP 49740-000 — Carmópolis — Sergipe
CNPJ 13.108.535/0001-22

	00000001